
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 31.01.2024
Avaldamise lõpp: 01.02.2124

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Marina Minerals OÜ (registrikood: 11349875) (aadress Jalgpalli tn 21,
Kesklinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 11312) 09.01.2024 esitatud Sikeldi uuringuruumi
geoloogilise uuringu loa taotlus (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS 09.01.2024
numbriga DM-126946-1) on menetlusse võetud. 

Ettevõte Marina Minerals OÜ taotleb geoloogilise uuringu luba liiva uuringuks Sikeldi uuringuruumis
pindalal 19,34 ha. Uuringuruum asub Sikeldi külas, Rapla vallas, Rapla maakonnas riigile kuuluval
kinnistul Vahastu metskond 95 (katastritunnus 66903:001:0040). Kinnistu riigivara valitsejaks on
Kliimaministeerium ja volitatud asutuseks Riigimetsa Majandamise Keskus. 

Uuringu luba taotletakse eesmärgiga leida perspektiivsed ehitusmaavarade alad, et tagada
varustuskindlus Rapla maakonnas, seda hetkel käimasoleva rahvusvahelise suurprojekti edendamiseks
kui ka üldisemalt pikemas perspektiivis. Geoloogilise uuringuga selgitatakse välja uuringuruumi
geoloogiline ehitus, seal levivate purdsetete kvaliteet, kasuliku kihi paksus, selle levik ja maht ning
kaevandamistingimused. Positiivsete uuringutulemuste/maavara esinemise korral on arendajal soov
taotleda alale maavara kaevandamise luba. 

Geoloogiline uuring planeeritakse teha kaevanditega ekskavaatorit kasutades või puurmasinaga
puurides. Uuritava kihi paksuseks on eeldatud maksimaalselt kuni 5 m, kuid selleks, et oleks tagatud
kasuliku kihi uurimine lamamini, on uurimissügavuseks määratud varuga kuni 10 m. Uuringupunktide
võrgu tihedus ja jaotus valitakse vastavalt maavaralasundi ehitusele ning kvaliteedi muutlikkusele.
Tarbevaru määramisel ei ulatu uuringuaukude vahekaugus üle 200 m. Uuringupunktid rajatakse ühtlase
võrguga üle uuringuruumi pindala kuni kasuliku kihi lamamini või lubatud uurimissügavuseni. Arvestades
keskmiselt 150 × 150 m uuringuvõrguga, on uuringupunktide (kaevandid ja puuraugud) arv 16.
Geoloogilise ehituse täpsustamiseks ja uuringuvõrgu tihendamiseks jäetakse varuks 14 uuringupunkti,
seega kokku maksimaalselt 30 kaevandit ja/või puurauku. 

Rajatud uuringupunktides määratakse materjali paksus, kirjeldatakse maavara ja selle lamami setteid.
Kogu kasuliku kihi ulatuses võetakse proovid litoloogiliste erimite kaupa laboratoorseteks määranguteks.
Põhjavee ilmnemise korral mõõdetakse kõikides rajatud uuringuaukudes veetase maapinnast ning
arvutatakse veetaseme absoluutkõrgused. Uuringu teostaja on Inseneribüroo STEIGER OÜ (registrikood
11206437, aadress Männiku tee 104/1, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond). Loa taotletav
kehtivusaeg on 3 aastat.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126946
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-126946-5

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.
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